Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - TOMADA DE PREÇO Nº 09/2021

O MUNICÍPIO DE CÁCERES, Estado de Mato Grosso por intermédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL torna
público, o resultado da realização de licitação na modalidade TOMADA DE PEÇO, do tipo TÉCNICA E PREÇO objetivando
a contratação de empresa especializada em engenharia e/ou arquitetura para prestação de serviços de Elaboração de
Projetos Executivos de Pavimentação, Drenagem e Sinalização, em diversas ruas do município de Cáceres-MT,
localizadas nos Bairros Vila Irene, Cavalhada I, Cavalhada II, Cavalhada III, Massa Barro, Santa Isabel, Marajoara, Vila
Mariana, Santa Cruz,  Guanabara, Residencial Tia Ainda e Santos Dumont, localizados na zona urbana do município de
Cáceres - MT, nas vias e trechos constantes do edital e dos anexos do Termo de Referência.

Estimativa do Valor: R$ 250.530,30 (duzentos e cinquenta mil, quinhentos e trinta reais e trinta centavos), conforme
planilhas constantes no Termo de Referência.

Realização: 04 de janeiro de 2022 às 08:00 horas, Horário de Cuiabá-MT

Resultado: A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, com base no artigo 6º, inciso XVI da
Lei nº 8.666/93, declara a empresa MAMORÉ CONSTRUÇÕES E MEIO AMBIENTE EIRELI, CNPJ: 06.881.771/0001-11
que obteve média final de 130,536, com a proposta no valor de R$ 154.883,01 (cento e cinquenta e quatro mil oitocentos e
oitenta e três reais e um centavo), vencedora do certame. Abre-se, então, prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição
de recursos.

Observação: O Edital e seus anexos poderão ser obtidos na Avenida Brasil nº 119 - C.O.C. - Jardim Celeste, CEP: 78210-
906 - Cáceres-MT, ou através do portal http://www.caceres.mt.gov.br/licitacao/. As despesas oriundas com fotocópias e
outros serviços ficam por conta da empresa solicitante.

Prefeitura de Cáceres, 07 de janeiro de 2022.

ALICE DE FATIMA GONZAGA ARAUJO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9dc0ee72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial